COMET - Asociacion Uruguaya de Futbol

Fecha: 18.11.2019 Hora: 16:56:07 UYT

Impreso por: Andrés Dorios (36575)
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Informe del partido

TORNEO CLAUSURA 1A 2019

RIVER PLATE -DEFENSOR SPORTING
1:0 (1:0)

Fecha/hora: 16.11.2019 16:00 UYT
Estadio: FEDERICO SAROLDI / Montevideo / Uruguay

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

1°T
16:00
16:46

Arbitro: FERREYRA FERNANDEZ, CHRISTIAN FRED
1° asistente: TRINIDAD DIAZ MENDEZ, RICHARD FABIAN

2° asistente: COTTINI SCASO, GINO ADRIAN
4° arbitro: ROJAS FERREIRA, OSCAR FABIAN

Equipo A RIVER PLATE

10OLVEIRA ECHEVERRIA, GASTON HERNAN
2ALE PEREGO, AGUSTIN
50SPITALECHE HERNANDEZ, FACUNDO
9AREZO MARTINEZ, DOUGLAS MATIAS
15PLADA RICCI, JUAN PABLO
16 PIQUEREZ MOREIRA, JOAQUIN
20PIRIZ RIVAS, SEBASTIAN GERARDO
22HERRERA CASANOVA, CLAUDIO
23 ALONSO VALLEJO, MATIAS DAMIAN
27 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN EMANUEL
30LEITES LOPEZ, ADRIAN ELOYS

12 TINAGLINI OLARIAGA, JUAN FRANCISCO

8 CALZADA FUENTES, MAXIMILIANO MATIAS
11 URRUTI GIMENEZ, LUIS ALFREDO
190LIVERA LOPEZ, JUAN MANUEL
26 PEREZ CASAL, SANTIAGO MARTIN
28NERIS FIGUEREDO, JOSE PABLO
29RODRIGUEZ FERRARI, GUZMAN

FOSSATI LURACHI, JORGE DANIEL

(30) 85

(23) 68
(15) 75

1787319/87

Fecha: 12

2°T
17:01
17:49

Nam/ID de
referencia
1773316/52525

1784579/55005
1770670/56475
2677041
2639410/212447
1771259/119541
1771290/48167
1769988/55695
1768635/41531
1785762/115627
2450318/50919

1785491/121664
1779097/47941
2451440/111251
1767288/38083
1783220/119618
2436143/122064

2461960

Director técnico

CAMPEONATO

URUGUAYO

Categoria de edad: Seniores

Asistencia:

Comisario:
Asesor: COLLADO ANGELILLO, FERNANDO
Seguridad:

Equipo B DEFENSOR SPORTING

13FUENTES FRAGA, PABLO SEBASTIAN
3ALVAREZ SOSA, PEDRO GASTON
5RABUNAL REY, MARTIN ERNESTO
7CORREA ARAUJO, BRUNO MARTIN
8NAPOLI SORIA, GONZALO

15GONZALEZ LUENGO, ALVARO RAFAEL

16 GOMEZ CASTRO, MAURICIO SEBASTIAN

24VILLOLDO RUELLA, MIGUEL ALEJANDRO

26 GONZALEZ ALVAREZ, JONATHAN SHAQUILLE

29RODRIGUEZ GUAGLIANONI, ALAN JESUS
30GONZALEZ ALVAREZ, DANIEL NICOLAS

1RODRIGUEZ OLIVERA, MATIAS GASTON
4MALVINO GOMEZ, MATIAS DANIEL
9PAVONE, HUGO MARIANO
17BOGGIO ALBIN, LUCIANO
19LOPEZ DE LEON, PABLO NICOLAS
21FALCONIS LIMA, OWEN CLARK
22BARROS MIRABAL, CRISTIAN

RISSO THOMASSET, IGNACIO

Num/ID de
referencia
P 1781411144944

2462558/231249
C  1781651/53057
1784761/49526
2436593/122463
2453513/40348
1783156/53257
2453114/56682
2436914/122552
1777681/121621
1774868/115689

P 1780824/52643

1772921/49830

3484964/69946-
29310262

1775166/120801

(24) 76
(8) 69
(7) 65 2451138116465

2436227/121790

2436885/122369

1766351/34275

MARTINS MARICHAL, LEONARDO FAVIO 1787865/656 Entrenador asistente ARTIGAS CARRICA, JORGE RICARDO 2918004
Preparador arqueros

AVELLINO VARGAS, SEBASTIAN 5070408 Preparador fisico SALSAMENDI DAMASCO, LUIS EDUARDOQO  1782893/37333

RIVOIR, SANTIAGO 2940520 Médico RODRIGUEZ ARAUJO, EDUARDO DANIEL 3655669

CORREA COLMAN, WALTER ENRIQUE 3484720 Kinesiologo FERRARO PERMUY, GUSTAVO NICOLAS 2939996

SEOANE LAMATA, CARLOS FERNANDO 3484728 Delegado de campo MORALES, WASHINGTON HUGO 3614094

Utilero

Resultado 1:0

Goleador/Min  |23[34] | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

PEN/AG

Tarjetas amarillas: RIVER PLATE: 5 OSPITALECHE HERNANDEZ, FACUNDO (43 - Conducta antideportiva); 15 PLADA RICCI, JUAN PABLO (59 -
Conducta antideportiva); 28 NERIS FIGUEREDO, JOSE PABLO (72 - Conducta antideportiva); 9 AREZO MARTINEZ, DOUGLAS MATIAS (83 - Conducta
antideportiva); 29 RODRIGUEZ FERRARI, GUZMAN (90+1 - Conducta antideportiva); DEFENSOR SPORTING: 16 GOMEZ CASTRO, MAURICIO

SEBASTIAN (64 - Conducta antideportiva)

Advertencias: RIVER PLATE: FOSSATI LURACHI, JORGE DANIEL (61)

PEN: Gol de penal AG: Autogol

P: Portero

C: Capitan

JUGADO

CHRISTIAN FRED FERREYRA FERNANDEZ

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.
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